
【運行表１】

実習施設名 乗車人数 往路 復路 備考

基礎Ⅰ 老年 精神 母性 小児 成人 在宅 地域 統合
基
礎
Ⅰ

老
年

精
神

母
性

小
児

成
人

在
宅

地
域

統
合

合計
大
学

は
び
ろ
の
里

伊
那
中
央
病
院

伊
那
神
経
科
病
院

す
ず
た
け

伊
那
市
役
所

箕
輪
町
役
場

は
び
ろ
の
里

伊
那
中
央
病
院

伊
那
神
経
科
病
院

す
ず
た
け

伊
那
市
役
所

箕
輪
町
役
場

大
学

（
予
定

）

5 6 月 0.0

5 7 火 0.0

5 8 水 すずたけ はびろの里 伊那神経科病院 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那中央病院 11 6 4 5 4 30 大学バス① 6:50 7:15 7:30 7:40 8:00 16:00 16:50 利用なし 16:30 17:30 往路のみ：高速道路利用 71.6

5 9 木 すずたけ はびろの里 伊那神経科病院 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那中央病院 11 6 4 5 4 1 31 大学バス① 6:50 7:15 7:30 7:40 8:00 16:10 17:00 利用なし 16:40 17:40 往路のみ：高速道路利用 71.6

5 10 金 すずたけ 伊那神経科病院 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那中央病院 5 6 4 5 4 1 25 大学バス① 6:50 7:30 7:40 8:00 17:00 利用なし 16:40 17:40 47.8

5 13 月 はびろの里 伊那神経科病院 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那中央病院 6 6 4 5 4 1 26 大学バス① 6:50 8:00 7:30 7:40 16:45 17:00 利用なし 17:40 往路：伊那中→伊那神経→はびろの里 46.6

5 14 火 すずたけ 伊那神経科病院 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那中央病院 5 6 4 5 4 24 大学バス① 6:50 7:30 7:40 8:00 16:50 利用なし 16:30 17:30 47.8

5 15 水 はびろの里 伊那神経科病院 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那中央病院 6 6 4 5 4 25 大学バス① 6:50 8:00 7:30 7:40 16:35 16:50 利用なし 17:30 往路：伊那中→伊那神経→はびろの里 46.6

5 16 木 すずたけ はびろの里 伊那神経科病院 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那市役所 11 6 4 5 5 31 大学バス① 6:50 7:15 7:30 7:40 8:00 8:20 16:00 16:50 利用なし 16:30 17:10 17:40 往路のみ：高速道路利用 78.6

5 17 金 すずたけ 伊那神経科病院 伊那中央病院 伊那市役所 5 6 5 5 21 大学バス① 6:50 7:30 7:40 8:00 8:20 16:50 利用なし 16:30 17:10 17:40 54.8

5 20 月 すずたけ はびろの里 伊那市役所 11 5 16 大学バス① 6:50 7:15 7:45 8:05 16:20 16:50 17:10 17:40 往路のみ：高速道路利用 70.5

5 21 火 すずたけ はびろの里 伊那神経科病院 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那市役所 11 4 4 4 5 28 大学バス① 6:50 7:15 7:30 8:25 7:50 8:10 16:00 16:50 利用なし 16:30 17:10 17:40
往路のみ高速道路利用
伊那神経科病院は最後に降車 80.4

5 22 水 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那市役所 4 4 5 13 大学バス① 6:50 7:30 7:50 16:50 17:10 17:40 37.7

5 23 木 すずたけ はびろの里 伊那神経科病院 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那中央病院 11 4 4 4 1 24 大学バス① 6:50 7:15 7:30 8:10 7:50 16:10 17:00 利用なし 16:40 17:40
往路のみ高速道路利用
伊那神経科病院は最後に降車 75.8

5 24 金 すずたけ はびろの里 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那中央病院 9 4 4 1 18 大学バス① 6:50 8:10 7:20 7:40 16:10 17:00 16:40 17:40
往路のみ：高速道路利用
伊那中→伊那神経→はびろの里 72.7

5 27 月 すずたけ はびろの里 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那市役所 8 4 4 1 5 22 大学バス① 6:50 8:10 7:20 7:40 8:30 16:10 17:00 16:40 17:20 17:50
往路のみ：高速道路利用
伊那中→伊那神経→はびろの里→伊那市役所 83.1

5 28 火 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那市役所 4 4 5 13 大学バス① 6:50 7:30 7:50 16:50 17:10 17:40 37.7

5 29 水 伊那中央病院 伊那中央病院 4 4 8 大学バス① 7:00 7:40 16:30 17:10 32.2

5 30 木 0 0.0

5 31 金 0 0.0

6 3 月 0 0.0

6 4 火 すずたけ はびろの里 伊那中央病院 伊那中央病院 10 4 6 20 大学バス① 6:50 7:15 7:30 7:50 16:00 16:50 16:30 17:30 往路のみ：高速道路利用 69.3

6 5 水 すずたけ はびろの里 伊那中央病院 伊那中央病院 10 4 6 20 大学バス① 6:50 7:15 7:30 7:50 16:00 16:50 16:30 17:30 往路のみ：高速道路利用 69.3

6 6 木 すずたけ 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那中央病院 5 4 6 1 16 大学バス① 6:50 7:30 7:50 17:00 16:40 17:40 45.4

6 7 金 はびろの里 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那中央病院 5 4 6 1 16 大学バス① 6:50 7:45 7:30 16:45 17:00 17:40 43.4

6 10 月 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那中央病院 4 6 1 11 大学バス① 7:00 7:40 17:00 17:40 32.2

6 11 火 すずたけ はびろの里 伊那中央病院 伊那中央病院 10 4 6 20 大学バス① 6:50 7:15 7:30 7:50 16:00 16:50 16:30 17:30 往路のみ：高速道路利用 69.3

6 12 水 伊那中央病院 伊那中央病院 4 6 10 大学バス① 7:00 7:40 16:50 17:30 32.2

6 13 木 すずたけ はびろの里 伊那中央病院 伊那中央病院 10 4 6 20 大学バス① 6:50 7:15 7:30 7:50 16:00 16:50 16:30 17:30 往路のみ：高速道路利用 69.3

6 14 金 すずたけ はびろの里 伊那中央病院 10 6 16 大学バス① 6:50 7:15 7:30 7:50 16:00 16:50 16:30 17:30 往路のみ：高速道路利用 69.3

6 17 月 伊那中央病院 すずたけ はびろの里 24 10 34 大学バス① 6:50 7:15 7:30 7:50 16:00 16:50 16:30 17:30 往路のみ：高速道路利用 69.3

6 18 火 伊那中央病院 すずたけ はびろの里 伊那中央病院 24 10 4 38 大学バス① 6:50 7:15 7:30 7:50 16:00 16:50 16:30 17:30 往路のみ：高速道路利用 69.3

6 19 水 伊那中央病院 伊那中央病院 24 4 28 大学バス① 7:00 7:40 16:30 17:10 32.2

6 20 木 伊那中央病院 すずたけ はびろの里 伊那中央病院 伊那中央病院 24 10 4 1 39 大学バス① 6:50 7:15 7:30 7:50 16:10 17:00 16:40 17:40 往路のみ：高速道路利用 69.3

6 21 金 すずたけ 伊那中央病院 伊那中央病院 3 4 1 8 大学バス① 6:50 7:20 7:40 17:00 16:40 17:40 往路のみ：高速道路利用 49.8

6 24 月 すずたけ はびろの里 伊那中央病院 伊那中央病院 7 4 1 12 大学バス① 6:50 8:10 7:20 7:40 16:10 17:00 16:40 17:40
往路のみ：高速道路利用
伊那中央病院→すずたけ→はびろの里 72.7

6 25 火 0 0.0

6 26 水 0 0.0

6 27 木 0 0.0

6 28 金 0 0.0

令和６年度　前期実習　運行表 【伊那・木曽方面】

ク
ー

ル
月 日 曜

総走行
距離

（見込）

1

2

バスの種類

1 / 2 ページ



【運行表１】

実習施設名 乗車人数 往路 復路 備考

基礎Ⅰ 老年 精神 母性 小児 成人 在宅 地域 統合
基
礎
Ⅰ

老
年

精
神

母
性

小
児

成
人

在
宅

地
域

統
合

合計
大
学

は
び
ろ
の
里

伊
那
中
央
病
院

伊
那
神
経
科
病
院

す
ず
た
け

伊
那
市
役
所

箕
輪
町
役
場

は
び
ろ
の
里

伊
那
中
央
病
院

伊
那
神
経
科
病
院

す
ず
た
け

伊
那
市
役
所

箕
輪
町
役
場

大
学

（
予
定

）

令和６年度　前期実習　運行表 【伊那・木曽方面】

ク
ー

ル
月 日 曜

総走行
距離

（見込）
バスの種類

7 1 月 0 0.0

7 2 火 はびろの里 伊那神経科病院 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那中央病院 5 5 4 6 4 24 大学バス① 6:50 8:00 7:30 7:40 16:35 16:50 利用なし 17:30 往路：伊那中→伊那神経→はびろの里 46.6

7 3 水 はびろの里 伊那神経科病院 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那中央病院 5 5 4 6 4 24 大学バス① 6:50 8:00 7:30 7:40 16:35 16:50 利用なし 17:30 往路：伊那中→伊那神経→はびろの里 46.6

7 4 木 伊那神経科病院 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那中央病院 5 4 6 4 1 20 大学バス① 6:50 7:30 7:40 17:00 利用なし 17:40 34.6

7 5 金 はびろの里 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那中央病院 5 4 6 4 1 20 大学バス① 6:50 7:45 7:30 16:45 17:00 17:40 43.4

7 8 月 伊那神経科病院 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那中央病院 5 4 6 4 1 20 大学バス① 6:50 7:30 7:40 17:00 利用なし 17:40 34.6

7 9 火 はびろの里 伊那神経科病院 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那中央病院 5 5 4 6 4 24 大学バス① 6:50 8:00 7:30 7:40 16:35 16:50 利用なし 17:30 往路：伊那中→伊那神経→はびろの里 46.6

7 10 水 はびろの里 伊那神経科病院 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那中央病院 箕輪町役場 5 5 4 6 4 5 29 大学バス① 6:50 8:00 7:30 7:40 8:20 16:35 16:50 利用なし 17:10 17:50 70.4

7 11 木 伊那神経科病院 伊那中央病院 伊那中央病院 箕輪町役場 5 4 6 5 20 大学バス① 6:50 7:30 7:40 8:05 16:50 利用なし 17:10 17:50 59.8

7 12 金 はびろの里 伊那神経科病院 伊那中央病院 箕輪町役場 5 5 6 5 21 大学バス① 6:50 8:00 7:30 7:40 8:20 16:35 16:50 利用なし 17:10 17:50 70.4

7 15 月 0.0

7 16 火 はびろの里 伊那神経科病院 伊那市役所 5 4 5 14 大学バス① 6:50 7:30 8:05 7:50 16:50 利用なし 17:10 17:40 56.6

7 17 水 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那市役所 箕輪町役場 4 5 10 19 大学バス① 6:50 7:30 8:20 7:50 16:30 17:20 16:50 17:50 67.1

7 18 木 はびろの里 伊那神経科病院 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那市役所 5 4 4 5 1 5 24 大学バス① 6:50 7:45 7:30 8:20 8:05 16:50 17:05 利用なし 17:25 17:55 57.6

7 19 金 はびろの里 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那市役所 5 4 5 1 5 20 大学バス① 6:50 7:45 7:30 8:05 16:45 17:00 17:20 17:50 53.6

7 22 月 はびろの里 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那市役所 5 4 5 1 5 20 大学バス① 6:50 7:45 7:30 8:05 16:45 17:00 17:20 17:50 53.6

7 23 火 伊那中央病院 伊那中央病院 伊那市役所 4 5 5 14 大学バス① 6:50 7:30 7:50 16:50 17:10 17:40 37.7

7 24 水 伊那中央病院 伊那中央病院 4 5 9 大学バス① 7:00 7:40 16:30 17:10 32.2

7 25 木 0 0.0

7 26 金 0 0.0

7 29 月 0 0.0

7 30 火 伊那中央病院 24 24 大学バス① 7:00 7:40 16:30 17:10 32.2

7 31 水 伊那中央病院 24 24 大学バス① 7:00 7:40 16:30 17:10 32.2

8 1 木 伊那中央病院 24 24 大学バス① 7:00 7:40 16:30 17:10 32.2

8 2 金 伊那中央病院 24 24 大学バス① 7:00 7:40 16:30 17:10 32.2

8 5 月 伊那中央病院 24 24 大学バス① 7:00 7:40 16:30 17:10 32.2

8 6 火 伊那中央病院 24 24 大学バス① 7:00 7:40 16:30 17:10 32.2

8 7 水 伊那中央病院 24 24 大学バス① 7:00 7:40 16:30 17:10 32.2

8 8 木 0 0.0

8 9 金 0 0.0

54 日 2,854.6

3

統
合
実
習

2 / 2 ページ


